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1. Sopijapuolet 

Sopijaosapuolet on lueteltu tämän sopimuksen liitteessä 1. 
 

2. Sopimuksen tarkoitus 
 

Yhteistyön tavoitteena on vahvistaa nuorisotyön ammatillisuutta alueellisesti 
ja sen avulla parantaa nuorten elinoloja. Tavoitetta edistetään maakunnalli-
sissa nuorisotyön verkostoissa ja yhteistyössä alueen nuorten kanssa.  
 
Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia Turun kaupungin ja yhteistyöhön 
osallistuvien kuntien välisestä yhteistyöstä. Tässä sopimuksessa sovitaan yh-
teistyön teemoista sekä osapuolten vastuista ja velvollisuuksista. Tämä sopi-
mus kumoaa hanketta koskevat aikaisemmat sitoumukset ja muut tahdonil-
maisut. 
 
Jokaisen kunnan nuorisotyöstä vastaava taho tekee päätöksen osallistumi-
sestaan yhteistyöhön ja kunnan rahoitusosuuteen. Kuntien välisen yhteistyö-
sopimuksen lisäksi yhteistyötä rahoitetaan ja määritellään Lupa- ja valvontavi-
rastolle (jäljempänä LVV) jätetyssä valtionavustushakemuksessa (Nuori-
soalan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittäminen).  
 
Kunnassa päätöksen tekevä taho saa tiedoksi avustushakemukseen liittyvän 
toimintasuunnitelman, talousarvion, LVV:n avustuspäätöksen sekä LVV:lle 
tehtävän selvityksen valtionavustuksen käytöstä kuntansa hallinnon verkoston 
edustajalta. 
 
Yhteistyösopimuksessa sovitaan avustuksen hakukohteesta tai -kohteista. 
Vuonna 2026 avustushakemuksen kohteet ovat ”nuorisotyön alueellinen koor-
dinointi” ja ”alueellinen nuorten kuuleminen”. Avustuskohteet ovat erillisiä 
hankkeita, mutta ne toimivat kiinteässä yhteistyössä hyödyntäen yhteisiä alu-
eellisia nuorisotyön rakenteita ja yhteinen tavoite on tuottaa hyötyä alueen 
nuorille.  

 

3. Yhteistyön teemat - avustushakemuksen kohteet vuonna 2026  

 
Maakunnan nuorisotyön yhteistyöverkosto on sopinut vuonna 2026 haetta-
viksi avustuskohteiksi ”Nuorisotyön maakunnallinen koordinointi” ja ” Nuoriso-
työn maakunnallinen yhteistyö - nuorten alueellinen kuuleminen -hanketta.” 
 

 Nuorisotyön maakunnallinen koordinointi -hanke 
 

Nuorisotyön maakunnallinen koordinointi -hanke rakentuu Varsinais-Suomen 
kuntien tarpeesta ylläpitää ja vahvistaa kunnallisen nuorisotyön verkosto-
maista yhteistyötä. Maakunnallista toimintaa koordinoi hankkeen projektipääl-
likkö. Hankkeen toiminnassa alueen kunnilla on mahdollisuus ottaa osaa kun-
tarajat ylittävään tiedonvaihtoon, vertaistukeen ja yhteiskehittämiseen. Koordi-
naatio toimii sillanrakentajana kuntien, valtakunnallisten asiantuntijatahojen ja 
nuorisotyön arjen välillä. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa nuorisotyön laatua koko alueella, vahvis-
taa nuorten elinoloihin vaikuttavaa osaamista sekä tukea kuntia kehittämään 
toimintaansa ajantasaisen tiedon ja vertaisvuorovaikutuksen avulla. Verkosto-
jen kautta syntyy yhteistä ymmärrystä nuorten tarpeista, uusia toimintatapoja, 
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yhteistyöavauksia ja jatkuvaa arviointia, joka kehittää työtä systemaattisesti. 
 
Projektipäällikkö koordinoi useita nuorisotyön verkostoja, järjestää niiden ta-
paamisia, tuottaa ja jakaa ajankohtaista tietoa sekä tukee arviointimenetel-
mien käyttöönottoa. Hanke osallistuu koulutusten ja tapahtumien järjestämi-
seen, tekee tiivistä yhteistyötä nuorten alueellinen kuuleminen -hankkeen 
kanssa sekä nuorisoalan yhteistyökumppanien kanssa. Projektipäällikkö ko-
koaa palautetta sekä osallistujatietoa toiminnan jatkuvaan kehittämiseen.  
 
Projektipäällikkö edustaa maakunnan kunnallista nuorisotyötä alueellisissa ja 
valtakunnallisissa nuorisotyön koordinaatioryhmissä. 

 
Hankekuvaus on kirjattu hankehakemukseen sekä sen liitteenä olevaan toi-
mintasuunnitelmaan. 

 
 

Nuorisotyön maakunnallinen yhteistyö - nuorten alueellinen kuuleminen -hanke  
 

Alueellinen nuorten kuuleminen -hanke suunnittelee ja toimeenpanee alueelli-
sia nuorten kuulemisia.  
Alueellinen nuorten kuuleminen –hankkeen hanketyöntekijä hankkii tietoa 
nuorten kuulemisen menetelmistä alueellisilta ja valtakunnallisilta nuorisoalan 
toimijoilta. Hän kartoittaa alueella toimivat nuorten vaikuttajaryhmät ja suunnit-
telee kuinka alueellisiin nuorten kuulemisiin, saadaan nuoria vaikuttajaryh-
mien ulkopuolelta. Hanketyöntekijä tuottaa ammattilaisille suunnattua, nuorten 
kuulemista kehittävää materiaalia, joka julkaistaan kuulemisen prosessin ku-
vauksen ja toimintaohjeen muodossa. 
Hanketyöntekijä suunnittelee ja organisoi alueellisia nuorten kuulemisia. Hän 
toteuttaa ne yhdessä alueellisten verkostojen ja Nuorisotyön maakunnallinen 
koordinointi -hankkeen projektipäällikön kanssa.   
Hanketyöntekijä arvioi toteutunutta toimintaa yhdessä nuorten, nuorisotyön 
verkostojen ja projektipäällikön kanssa. Hanketyöntekijä suorittaa kuulemisen 
toimintamallin kokeilukehittämistä alueen nuorisotyötä tekevien tahojen 
kanssa, tavoitteenaan juurruttaa aktiivisen kuulemisen kulttuuria osaksi nuori-
sotyötä. Hän raportoi toiminnasta yhteistyösopimukseen kirjatulle ohjausryh-
mälle ja hallinnon verkostolle. 
Hankekuvaus on kirjattu hankehakemukseen sekä sen liitteenä olevaan toi-
mintasuunnitelmaan. 

 

4. Yhteistyön organisoituminen 
 

Nuorisotyön hallinnon verkosto (nuorisotyön esihenkilöt tai nuorisotyön ke-
hittämisestä tai hallinnosta vastaavat henkilöt) 
Verkostossa on edustajat jokaisesta yhteistyöhön osallistuvasta kunnasta. 
Kukin kunta nimeää oman edustajansa ryhmään. Hallinnon verkosto kokoon-
tuu noin 3 kertaa vuodessa. Lisäksi hallinnon verkostolla on kevät ja syyskau-
della joka toinen viikko lyhyt verkkotapaaminen, jossa on mahdollisuus saada 
tietoa ja käydä keskustelua nuorisotyön ajankohtaista aiheista.  
 
Ohjausryhmä 
Ryhmässä on yhteensä 5 henkilöä, yksi edustaja jokaisesta seutukunnasta. 
Ohjausryhmän kokoamisessa huomioidaan erikokoisten kuntien edustus. Vä-
hintään kaksi seutukuntien edustajista tulee kunnasta, jossa nuorisotyön hen-
kilöstöresurssi on 2 työntekijää tai vähemmän. Vähintään kaksi edustajaa 



Sopimus kuntien välisestä yhteistyöstä Varsinais-Suomen alueen nuorisotyön ke-
hittämiseksi  
Avtal om samarbete mellan kommunerna för att utveckla ungdomsarbetet i Egent-
liga Finland  

 
tulee kunnasta, jossa nuorisotyön henkilöstöresurssi on isompi kuin 2 työnte-
kijää. Ohjausryhmän edustajat edustavat kukin omaa seutukuntaansa. Oh-
jausryhmä kokoontuu noin 3 kertaa vuodessa. Kokoontumisten lisäksi ohjaus-
ryhmä voi tarvittaessa järjestää verkkoalustalla tai s-postissa toteutettavia ko-
kouksia.  

 
Projektipäällikkö (alueellinen koordinaatio) vastaa alueellisesta nuoriso-
työn koordinoinnista ja palkataan hankkeeseen yhteisellä rahoituksella. 
 
Hanketyöntekijä (alueellinen kuuleminen) vastaa alueellisesta nuorten kuu-
lemisesta ja palkataan hankkeeseen yhteisellä rahoituksella. 

 
Turun kaupunki, Lasten ja nuorten palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut 
toimittaa ohjausryhmän ja projektipäällikön yhdessä valmisteleman hankeha-
kemuksen LVV:lle.  

 

5. Toimijatahojen vastuut 
 

Yhteistyösopimuksen hallinnon verkosto tekee päätökset yhteistyön tee-
moista ja tavoitteista. Hallinnon verkosto hyväksyy tavoitteiden mukaan laadi-
tut toimintasuunnitelman ja talousarvion. Tavoitteiden määrän mukaan suun-
nitelmia ja talousarvioita voi olla useampia. Hallinon verkosto saa tiedoksi 
LVV:lle jätetyn avustushakemuksen ja päätöksen sekä LVV:lle toimitetun sel-
vityksen valtionavustuksen käytöstä.  
 
Ohjausryhmä varmistaa hankkeen tai hankkeiden etenemisen tavoitteiden 
mukaisesti ja seuraa taloustilannetta. Ohjausryhmä toimii tarvittaessa projekti-
päällikön ja -työntekijän työn linjaajana ja keskustelukumppanina. Ohjaus-
ryhmä sopii seuraavan vuoden kokoontumisajankohdat vuoden viimeisessä 
kokoontumisessa. Lisäkokouksia voidaan sopia tarpeen mukaan. Projekti-
päällikkö toimii ohjausryhmän kokoontumisten puheenjohtajana ja sihteerinä.  
 
Ohjausryhmä valmistelee yhdessä projektipäällikön kanssa tulevan vuoden 
toimintasuunnitelman, talousarvion, LVV:lle toimitettavan avustushakemuksen 
ja selvityksen valtionavustuksen käytöstä. Tavoitteiden määrän mukaan suun-
nitelmia ja talousarvioita voi olla useampia. Ohjausryhmä toimii alueellisen 
koordinaation sekä alueellisen kuulemisen avustusten yhteisenä ohjausryh-
mänä. 

 
Projektipäällikkö vastaa alueellinen nuorisotyön koordinaatio -hankkeen toi-
minnan suunnittelusta ja toteutuksesta, operatiivisesta johtamisesta sekä 
suunnitellussa budjetissa pysymisestä. Projektipäällikkö valmistelee yhdessä 
ohjausryhmän kanssa tulevan vuoden toimintasuunnitelman, talousarvion, 
LVV:lle toimitettavan avustushakemuksen sekä selvityksen valtionavustuksen 
käytöstä. 
 
Hanketyöntekijä vastaa alueellinen nuorten kuuleminen – hankkeen toimin-
nan suunnittelusta ja toteutuksesta, operatiivisesta johtamisesta. Hanketyön-
tekijä raportoi toiminnasta ohjausryhmälle ja hallinnon verkostolle.  
 
Turun kaupunki, Lasten ja nuorten palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut 
vastaa hankkeiden yleis-, talous- ja henkilöhallinnoinnista. Turku palkkaa 
hankkeiden työntekijät, toimii työnantajana ja vastaa työntekijöiden työ- tai 
virkasuhteeseen liittyvistä työnantajan velvollisuuksista. Turku vastaa 
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kustannusseurannasta ja laskutuksesta.  
Hankkeiden ”alueellinen koordinaatio” ja ”alueellinen kuuleminen” kirjanpi-
dossa käytetään erillisiä tilastollisia tilausnumeroja. Näillä erotetaan toiminnan 
kustannusten ja tulojen kohdentuminen eri hankkeille. 

 
Yhteistyösopimuksen laatii Turun kaupunki ja projektipäällikkö. Päätöksen 
yhteistyösopimuksen hyväksymisestä ja kunnan mukanaolosta hankkeessa 
tekee kunkin kunnan nuorisotyöstä vastaava päätöksentekijätaho (lautakunta 
tai viranhaltija). 

 
Toimintasuunnitelman tai -suunnitelmat laativat ohjausryhmä ja projekti-
päällikkö. Toimintasuunnitelman hyväksyy hallinnon verkosto. Toimintasuun-
nitelma liitetään LVV:lle tehtävään avustushakemukseen. Kunkin kunnan yh-
teyshenkilö toimittaa toimintasuunnitelman tiedoksi oman kuntansa nuoris-
työstä vastaavalle päätöksentekijätaholle (lautakunta tai viranhaltija). Vuodelle 
2026 laaditut toimintasuunnitelmat hyväksyttiin hallinnon verkostossa loka-
kuussa 2025. 

 
Talousarvio tai -arviot tekevät ohjausryhmä ja projektipäällikkö. Talousar-
vion hyväksyy hankkeen hallinnon verkosto. Talousarvion sisältöä käytetään 
LVV:lle tehtävään avustushakemukseen. Kunkin kunnan yhteyshenkilö toimit-
taa talousarvion tiedoksi oman kuntansa nuoristyöstä vastaavalle päätöksen-
tekijätaholle (lautakunta tai viranhaltija). Vuodelle 2026 laaditut talousarviot 
hyväksyttiin lokakuussa 2025.  
 
Valtionavustus hakemuksen tai hakemukset ”Nuorisoalan alueellisen ja 
paikallisen toiminnan kehittämiseen” LVV:lle tekevät ohjausryhmä ja pro-
jektipäällikkö. Avustushakemus tehdään LVV:n avustuksia koskevan aikatau-
lun mukaan ja Turun kaupunki toimii avustuksen hakijana. 

 
Selvityksen valtionavustuksen käytöstä tekee ohjausryhmä ja projektipääl-
likkö. Selvitys jätetään LVV:n sähköisen asiointipalvelun kautta. Selvitys teh-
dään avustuspäätöksessä ilmoitettuun määräaikaan mennessä. Selvityksen 
talousraporteissa käytetään ”Alueellinen koordinaatio” ja ”alueellinen kuulemi-
nen” hankkeiden erillisiä tilastollisia tilausnumeroja. Näillä erotetaan toiminnan 
kustannusten ja tulojen kohdentuminen eri hankkeille.  
 
LVV:n rahoituspäätöksen mukaan toiminnalla tavoitellaan nuorisolain ja valta-
kunnallisen nuorisopolitiikan ohjelman tavoitteiden toteutumista ja sekä nuori-
sotoimialan kehittämistä. Toimintaan liittyvät säädökset ja viranomaisohjeet: 
Valtionavustuslaki (688/2001), Nuorisolaki (1285/2016). 

 

6. Hankkeen rahoitus  
 

Hankkeen budjetti rahoitetaan LVV:sta haettavalla avustuksella tai avustuksilla 
sekä maakunnan kuntien maksuosuuksina.  
 
Kuntien maksuosuuksien jako on suhteutettu asukaslukuun seuraavasti:   

• 0–5 000 asukasta maksuosuus 440 € /kunta 

• 5 001–10 000 asukasta maksuosuus 660 € / kunta 

• 10 001–100 000 asukasta maksuosuus 0,0825 €/as 

• 100 001–300 000 asukasta maksuosuus 0,055 €/as.  
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Kunnan maksuosuus tarkastetaan vuosittain toimintavuotta edeltävän vuoden 
viimeisen päivän väestömäärän ja toimintavuonna toteutuneiden kustannusten 
mukaisesti. Maksuosuus on aina korkeintaan edellä esitetyn maakunnan kun-
tien maksuosuuksien suuruinen. Turun kaupunki laskuttaa kuntia hankekauden 
päättyessä.  

 
Laskussa eritellään maksuosuus tilastollisella tilausnumerolla, joka kohdentuu 
”alueellisen nuoristyön koordinaatio” ja ”alueellinen nuorten kuuleminen” hank-
keille.  
  
Talousarvio laaditaan toimintasuunnitelman yhteydessä ja hyväksytään edellä 
kuvatulla tavalla. Talousarvio ja toimintasuunnitelma tehdään ennen LVV:lle jä-
tettävää hankehakemusta. 

 

7. Sopimuksen voimassaolo 
 

Kunnat sitoutuvat toimintaan kumppanuussopimukseen kirjatun ajanjakson 
kerrallaan. Nuorisotyön maakunnallista yhteistyötä toteutetaan tällä sopimuk-
sella 1.3.2026 – 28.2.2027. Tämä sopimus astuu voimaan kuntien allekirjoitet-
tua sopimuksen ja kun LVV on myöntänyt toiminnalle valtionavustuksen.  
 
 

8. Ilmoitusvelvollisuus 
Sopijapuolen tulee ilmoittaa viipymättä kirjallisesti toiselle Sopijapuolelle asi-
oista, joilla on sopimussuhteen tai sopimuksen täyttämisen kannalta olen-
naista merkitystä.  
 

9. Sopimuksen muutokset  
Sopijapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset ovat 
mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja Sopijapuolten toimivaltaiset edustajat ovat 
allekirjoittaneet muutosta koskevan lisäyksen sopimukseen. 

 

10. Sopimuksen purkaminen 
Sopijapuolilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään omalta osaltaan 
heti ja vaatia korvausta osoittamastaan aiheutuneesta vahingosta, jos jokin 
toinen sopijapuoli toistuvasti rikkoo olennaisella tavalla sopimuksen ehtoja, 
eikä korjaa menettelyään 30 päivän kuluessa saatuaan toiselta sopijapuolelta 
kirjallisen (mukaan lukien sähköinen tiedonanto) huomautuksen. 

 

11. Vahingonkorvausvastuu 
Sopijapuolella on oikeus saada vahingonkorvausta muun sopijapuolen vir-
heestä, laiminlyönnistä ja muusta sopimuksen mukaisen velvollisuuden täyttä-
mättä jättämisestä aiheutuneesta välittömästä vahingosta, ellei virhe tai lai-
minlyönti ole aiheutunut ylivoimaisesta esteestä. Sopijapuolen tulee välittö-
mästi informoida toista sopijapuolta ylivoimaisesta esteestä voidakseen ve-
dota siihen.  
 

12. Oikeuspaikka 
Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijai-
sesti ratkaisemaan Sopijapuolten välisillä neuvotteluilla, mutta jos tässä ei on-
nistuta, erimielisyydet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Varsinais-Suo-
men käräjäoikeus. 
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Avtal om samarbete mellan kommunerna för att utveckla 
ungdomsarbetet i Egentliga Finland  
 
 

1. Avtalsparter 
Avtalsparterna räknas upp i bilaga 1 till detta avtal. 

 

2. Avtalets syfte 
 

Målet med samarbetet är att regionalt stärka ungdomsarbetets yrkesmässig-
het och därmed förbättra de ungas levnadsförhållanden. Målet främjas på 
landskapsnivå inom nätverken för ungdomsarbete och i samarbete med de 
unga i regionen.  
 
Syftet med detta avtal är att fastställa samarbetet mellan Åbo stad och de 
kommuner som deltar i samarbetet. I detta avtal fastställer man samar-
betsteman samt parternas ansvar och skyldigheter. Detta avtal upphäver tidi-
gare åtaganden och andra viljeyttringar som gäller projektet. 
 
Den instans som ansvarar för ungdomsarbetet i varje kommun fattar beslut 
om samarbetsdeltagandet och kommunens finansieringsandel. Utöver samar-
betsavtalet mellan kommunerna finansierar och definierar man samarbetet i 
ansökan om statsunderstöd (Utveckling av den regionala och lokala verksam-
heten inom ungdomsområdet) som lämnats in till Tillstånds- och tillsynsverket 
(nedan TTV).  
 
Den instans som fattar beslutet i kommunen delges verksamhetsplanen, bud-
geten, understödsbeslutet från TTV samt utredningen som lämnas till TTV om 
användningen av statsunderstödet från en representant för kommunens för-
valtningsnätverk. 
 
I samarbetsavtalet kommer man överens om ansökningsmålet eller -objekten 
för understödet. År 2026 är objekten för understödsansökan ”Regional sam-
ordning av ungdomsarbetet" och "Regionalt hörande av unga". Understödsob-
jekten är separata projekt, men verkar i nära samarbete med hjälp av gemen-
samma regionala strukturer för ungdomsarbetet och gemensamt mål att 
skapa nytta för områdets unga.  

 

3. Teman för samarbetet – objekt för understödsansökan år 2026  
 
Landskapets samarbetsnätverk för ungdomsarbete har 2026 kommit överens 
om att ansöka om understöd för projektet "Samordning av landskapets ung-
domsarbete" och "Samarbete inom ungdomsarbete på landskapsnivå – Reg-
ionalt hörande av unga.” 
 

 Projektet Samordning av landskapets ungdomsarbete 
 

Projektet Samordning av landskapets ungdomsarbete bygger på kommuner-
nas behov av att upprätthålla och stärka det nätverksliknande samarbetet 
inom det kommunala ungdomsarbetet. Verksamheten på landskapsnivå 
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koordineras av projektchefen. I projektets verksamhet har kommunerna i om-
rådet möjlighet att delta i informationsutbyte, kamratstöd och gemensam ut-
veckling över kommungränserna. Samordningen fungerar som brobyggare 
mellan kommunerna, de riksomfattande expertinstanserna och det vardagliga 
ungdomsarbetet. 
 
Målet med projektet är att förbättra kvaliteten på ungdomsarbetet i hela områ-
det, stärka kompetensen som påverkar de ungas levnadsförhållanden samt 
stöda kommunerna att utveckla sin verksamhet med hjälp av aktuell informat-
ion och interaktion med likställda. Nätverken skapar en gemensam förståelse 
för de ungas behov, nya verksamhetssätt, samarbetsinitiativ och kontinuerlig 
utvärdering som systematiskt utvecklar arbetet. 
 
Projektchefen koordinerar flera nätverk inom ungdomsarbetet, ordnar möten 
för dem, producerar och delar aktuell information samt stöder ibruktagandet 
av utvärderingsmetoder. Projektet deltar i ordnandet av utbildningar och eve-
nemang, samarbetar intensivt med projektet Regionalt hörande av unga samt 
med samarbetspartners inom ungdomssektorn. Projektchefen samlar in re-
spons och deltagarinformation för kontinuerlig utveckling av verksamheten.  
 
Projektchefen representerar landskapets kommunala ungdomsarbete i reg-
ionala och riksomfattande samordningsgrupper för ungdomsarbetet. 

 
Projektbeskrivningen har antecknats i projektansökan och i den bifogade 
verksamhetsplanen. 

 
 

Projektet Samarbete inom ungdomsarbete på landskapsnivå – Regionalt hörande av 
unga  
 

Projektet Regionalt hörande av unga planerar och verkställer regionala höran-
den av unga.  
Projektarbetaren inom projektet Regionalt hörande av unga skaffar informat-
ion om metoderna för hörande av unga av regionala och riksomfattande aktö-
rer inom ungdomssektorn. Projektarbetaren kartlägger påverkansgrupperna 
för unga i området och planerar hur man får unga utanför påverkansgrup-
perna till regionala höranden av unga. Projektarbetaren producerar material 
som riktar sig till yrkesutbildade personer och utvecklar hörandet av unga. 
Materialet publiceras som en anvisning och i form av en beskrivning av pro-
cessen. 
Projektarbetaren planerar och organiserar regionala höranden av unga. Hen 
genomför dem tillsammans med projektchefen för de regionala nätverken och 
projektet Samordning av landskapets ungdomsarbete.   
Projektarbetaren utvärderar den genomförda verksamheten tillsammans med 
de unga, nätverken inom ungdomsarbetet och projektchefen. Projektarbeta-
ren genomför en provutveckling av verksamhetsmodellen för hörande tillsam-
mans med aktörer som utför ungdomsarbete i regionen i syfte att förankra kul-
turen för aktivt hörande som en del av ungdomsarbetet. Projektarbetaren rap-
porterar om verksamheten till styrgruppen som antecknats i samarbetsavtalet 
och till förvaltningsnätverket. 
Projektbeskrivningen har antecknats i projektansökan och i den bifogade 
verksamhetsplanen. 

 

4. Organisering av samarbetet 
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Nätverket för förvaltning av ungdomsarbetet (chefer för ungdomsarbetet 
eller personer som ansvarar för utvecklingen eller förvaltningen av ungdoms-
arbetet) 
Nätverket består av representanter för alla kommuner som deltar i samar-
betet. Varje kommun utser en egen representant till gruppen. Förvaltningsnät-
verket sammanträder cirka 3 gånger per år. Dessutom har förvaltningsnätver-
ket varannan vecka under våren och hösten ett kort webbmöte där det finns 
möjlighet att diskutera aktuella teman i anslutning till ungdomsarbete.  
 
Styrgrupp 
Gruppen har totalt 5 medlemmar, en representant för varje ekonomisk region. 
I styrgruppens sammansättning beaktas representationen för kommuner i 
olika storlekar. Minst två av de ekonomiska regionernas representanter kom-
mer från en kommun där ungdomsarbetets personalresurser är 2 anställda 
eller färre. Minst två representanter kommer från en kommun där ungdomsar-
betets personalresurser är fler än 2 anställda. Var och en av styrgruppens re-
presentanter företräder sin ekonomiska region. Styrgruppen sammanträder 
cirka 3 gånger per år. Utöver mötena kan styrgruppen vid behov ordna möten 
på webbplattformen eller per e-post.  

 
Projektchefen (regional samordning) ansvarar för Regionala samordningen 
av ungdomsarbetet och anställs för projektet med gemensam finansiering. 
 
Projektarbetaren (regionalt hörande) ansvarar för Regionala hörandet av 
unga och anställs för projektet med gemensam finansiering. 

 
Åbo stad, Servicehelheten för barn och unga, Ungdomstjänster skickar 
en projektansökan som styrgruppen och projektchefen berett tillsammans till 
TTV.  

 

5. Aktörernas ansvar 
 

Nätverket för förvaltningen av samarbetsavtalet fattar beslut om temana 
och målen för samarbetet. Förvaltningsnätverket godkänner verksamhetspla-
nen och budgeten som man utarbetat enligt målen. Beroende på antalet mål 
kan det finnas flera planer och budgetar. Förvaltningsnätverket delges under-
stödsansökan som lämnats in till TTV och beslutet samt utredningen om an-
vändning av statsunderstöd som skickats till TTV.  
 
Styrgruppen säkerställer att projektet eller projekten framskrider i enlighet 
med målen och följer upp den ekonomiska situationen. Styrgruppen drar vid 
behov upp riktlinjer för projektchefens och -arbetarens arbete och fungerar 
som samtalspartner. Styrgruppen kommer överens om tidpunkterna för föl-
jande års möten vid årets sista möte. Vid behov kan man komma överens om 
ytterligare möten. Projektchefen är ordförande och sekreterare för styrgrup-
pens möten.  
 
Styrgruppen bereder tillsammans med projektchefen verksamhetsplanen för 
det kommande året, budgeten, understödsansökan som skickas till TTV och 
en utredning om användning av statsunderstöd. Beroende på antalet mål kan 
det finnas flera planer och budgetar. Styrgruppen fungerar som gemensam 
styrgrupp för regionala samordningen och för understöden för regionala hö-
randet. 
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Projektchefen ansvarar för planeringen och genomförandet av projektet Reg-
ional samordning av ungdomsarbetet, den operativa ledningen samt att pro-
jektet hålls inom den planerade budgeten. Projektchefen bereder tillsammans 
med styrgruppen verksamhetsplanen för det kommande året, budgeten, un-
derstödsansökan som skickas till TTV samt en utredning om användning av 
statsunderstöd. 
 
Projektarbetaren ansvarar för planeringen och genomförandet av projektet 
Regionalt hörande av unga samt för den operativa ledningen. Projektarbeta-
ren rapporterar om verksamheten till styrgruppen och förvaltningsnätverket.  
 
Åbo stad, Servicehelheten för barn och unga, Ungdomstjänster ansvarar 
för den allmänna förvaltningen, ekonomiförvaltningen och personförvaltningen 
av projekten. Åbo anställer projektanställda, är arbetsgivare och ansvarar för 
arbetsgivarens skyldigheter i anslutning till arbetstagarnas anställnings- eller 
tjänsteförhållande. Åbo ansvarar för kostnadsuppföljningen och faktureringen.  
I bokföringen av projekten "Regional samordning" och "Regionalt hörande" 
använder man separata statistiska beställningsnummer. Med dessa åtskiljs 
allokeringen av verksamhetens kostnader och inkomster till olika projekt. 

 
Samarbetsavtalet upprättas av Åbo stad och projektchefen. Beslut om god-
kännande av samarbetsavtal och kommunens deltagande i projektet fattas av 
den instans som ansvarar för ungdomsarbetet i respektive kommun (nämnd 
eller tjänsteinnehavare). 

 
Verksamhetsplanen eller -planerna utarbetas av styrgruppen och projekt-
chefen. Verksamhetsplanen godkänns av förvaltningsnätverket. Verksam-
hetsplanen bifogas till ansökan om understöd till TTV. Kontaktpersonen i varje 
kommun skickar verksamhetsplanen för kännedom till den instans som an-
svarar för ungdomsarbetet i den egna kommunen (nämnd eller tjänsteinneha-
vare). Verksamhetsplanerna för år 2026 godkändes i förvaltningsnätverket i 
oktober 2025. 

 
Budgeten eller budgetarna görs upp av styrgruppen och projektchefen. 
Budgeten godkänns av projektets förvaltningsnätverk. Budgetens innehåll an-
vänds för understödsansökan till TTV. Kontaktpersonen för varje kommun 
skickar budgeten för kännedom till den instans som ansvarar för ungdomsar-
betet i den egna kommunen (nämnd eller tjänsteinnehavare). Budgetarna för 
år 2026 godkändes i oktober 2025.  
 
Ansökan om statsunderstöd eller ansökan "Utveckling av ungdomssek-
torns regionala och lokala verksamhet" till TTV görs av styrgruppen och 
projektchefen. Ansökan om understöd görs enligt TTV:s tidtabell för under-
stöd och Åbo stad är sökanden. 

 
Utredningen om användningen av statsunderstödet görs av styrgruppen 
och projektchefen. Utredningen lämnas in via TTV:s e-tjänst. Utredningen 
görs inom den tidsfrist som anges i understödsbeslutet. I utredningens ekono-
miska rapporter används projektens separata statistiska beställningsnummer 
"Regional samordning" och "Regionalt hörande". Med dessa åtskiljs alloke-
ringen av verksamhetens kostnader och inkomster till olika projekt.  
 
Enligt TTV:s finansieringsbeslut strävar verksamheten efter att uppnå målen i 
ungdomslagen och det nationella ungdomspolitiska programmet samt att 
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utveckla ungdomsväsendet. Författningar och myndighetsanvisningar som 
gäller verksamheten: Statsunderstödslagen (688/2001), Ungdomslagen 
(1285/2016). 

 

6. Finansiering av projektet  
 

Projektets budget finansieras med understöd som söks från TTV samt genom 
betalningsandelar för landskapets kommuner.  
 
Fördelningen av kommunernas betalningsandelar har gjorts utifrån invånaran-
talet enligt följande:   

• 0–5 000 invånare betalningsandel 440 €/kommun 

• 5 001–10 000 invånare betalningsandel 660 €/kommun 

• 10 001–100 000 invånare betalningsandel 0,0825 €/invånare 

• 100 001–300 000 invånare betalningsandel 0,055 €/invånare  
 

Kommunens betalningsandel justeras årligen enligt befolkningsmängden på fö-
regående års sista dag före verksamhetsåret och faktiska kostnader under 
verksamhetsåret. Betalningsandelen är alltid högst lika stor som betalningsan-
delarna i landskapets kommuner (se ovan). Åbo stad fakturerar kommunerna 
när projektperioden tar slut.  

 
I fakturan specificeras betalningsandelen med ett statistiskt beställningsnum-
mer för projekten "Regional samordning av ungdomsarbetet" och "Regionalt 
hörande av unga".  
  
Budgeten upprättas i samband med verksamhetsplanen och godkänns på det 
sätt som beskrivs ovan. Budgeten och verksamhetsplanen görs upp före den 
projektansökan som lämnas in till TTV. 

 

7. Avtalets giltighet 
 

Kommunerna förbinder sig till verksamheten för den period som anges i sam-
arbetsavtalet. Samarbete inom ungdomsarbetet på landskapsnivå förverkligas 
genom detta avtal 1.3.2026–28.2.2027. Detta avtal träder i kraft när kommu-
nerna har undertecknat avtalet och när TTV har beviljat statsunderstöd för 
verksamheten.  
 
 

8. Anmälningsplikt 
Avtalsparten ska utan dröjsmål skriftligen underrätta den andra Avtalsparten 
om ärenden som är av väsentlig betydelse med tanke på avtalsförhållandet 
eller uppfyllandet av avtalet.  
 

9. Ändringar i avtalet  
Avtalsparterna kan ändra på detta avtal skriftligen, övriga ändringar är ogil-
tiga. Ändringarna träder i kraft när båda Avtalsparterna har godkänt dem på 
behörigt sätt och Avtalsparternas behöriga representanter har undertecknat 
ett tillägg om ändringen i avtalet. 

 

10. Hävning av avtalet 
Avtalsparterna har rätt att häva detta avtal med omedelbar verkan och kräva 
ersättning för påvisad skada, om någon annan avtalspart upprepade gånger 
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på ett väsentligt sätt bryter mot avtalsvillkoren och inte rättar till sitt förfarande 
inom 30 dagar efter att ha fått en skriftlig (inklusive elektroniskt meddelande) 
anmärkning av den andra avtalsparten. 

 

11. Skadeståndsansvar 
En avtalspart har rätt att få skadestånd för direkt skada som orsakats av en 
annan avtalsparts fel, försummelse eller annan underlåtenhet att fullgöra en 
avtalsenlig skyldighet, om inte felet eller försummelsen har orsakats av force 
majeure. Avtalsparten ska omedelbart informera den andra avtalsparten om 
force majeure för att kunna åberopa det.  
 

12. Behörig domstol 
Eventuella meningsskiljaktigheter om detta avtal ska i första hand lösas ge-
nom förhandlingar mellan Avtalsparterna, men om detta inte lyckas ska me-
ningsskiljaktigheterna avgöras i första instans av Egentliga Finlands tingsrätt. 

 
 


